
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДИВЕЕВ-УСАДСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 

 

 

ПРИКАЗ 

15.01.2025                                                                                                                                № 3 

 

 

Об утверждении Положения об "Электронном журнале/дневнике" 

 

На основании письма управления образования администрации Починковского 

муниципального округа от 10.01.2025 № Сл-9200/25 "О направлении проектов типовых 

документов" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Татаровской Н.А., заместителю директора: 

1.1. Разработать и утвердить Положение об "Электронном журнале/дневнике" с 

учетом данных проекта типовых документов. 

2. Гуляковой О.В., ответственной за школьный сайт: 

2.1. Разместить Положение об "Электронном журнале/дневнике" на сайте ОО. 

3. Классным руководителям 1-10 классов: 

3.1. Взять с родителей (законных представителей) заявления о предоставлении 

услуги Информирование о текущей успеваемости в электронной форме и доступа к 

РГИС НОП "Электронный дневник" до 17.01.2025. 

3. Контроль за  исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                                                 И.Б. Николаева  

С приказом ознакомлены: 

                                                                

№ ФИО подпись 

1 Татаровская Н.А.  

2 Гулякова О.В.  

3 Баринова С.В.  

4 Синицина Т.А.  

5 Князева Н.Н.  

6 Кирсанова Е.А.  

7 Кобылина О.Н.  

8 Волкова М.В.  

9 Арихина В.А.  

10 Кураева Н.А.  

11 Бегаутова М.В.  
 

 


